PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE – MT

Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT – Fone (66)3498-3333 – Ramal: 215

Website: www.primaveradoleste.mt.gov.br/web/  Email: licita3@pva.mt.gov.br

Primavera do Leste, 16 de setembro de 2024.

OFÍCIO nº 368/2024 - GAB

Ao Senhor,

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT

Assunto: Autorização de Adesão.

Apraz-me cumprimentá-lo cordialmente, na oportunidade em que venho por
meio deste, encaminhar à V. Excelência o presente ofício autorizando a adesão da Ata de
Registro de Preços nº 039/2024, Pregão Eletrônico SRP nº 070/2023 na forma solicitada
pelo ofício 242/2024 de 13/09/2024.

Na oportunidade, apresento votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

LEONARDO TADEU BORTOLIN
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-09-16T10:37:26-0400
	LEONARDO TADEU BORTOLIN:33205304888